


MAX PICARD 

Picard ailesi, 17. yüzyıldan beri nüfusa kayıtlı oldukları İsviçre 
Aargau kantonundaki Endingen’den gelmektedir. İşsizlik ve yok-
sulluk, ailenin Schopfheim’a (Baden) göç etmesinin başlıca nede-
niydi. Max Picard, 1888’de Schopfheim’da doğdu. Lörrach’ta lise-
yi bitirdikten sonra Kiel, Münih, Berlin ve Freiburg’da tıp okudu 
ve birkaç yıl çeşitli tıp merkezlerinde asistan doktor olarak çalıştı. 
Daha yükseköğrenimdeyken felsefeye ilgi duymaya başladı ve il-
kin denemeler ve 1914’ten itibaren de daha kapsamlı makaleler 
yayımlamaya başladı. Oğlu Michael’ın 1919’da doğumundan son-
ra Güney İsviçre’ye taşındı ve başlangıçta Locarno bölgesindeki 
çeşitli kasabalarda oturdu. 1930'dan itibaren Lugano bölgesinde 
kaldı ve 1965'teki ölümüne dek Neggio’da yaşadı.
Ticino’da oldukça içine kapanık bir hayat yaşadı, asıl mesleğini 
artık icra etmiyordu; daha büyük eserlerini kaleme aldı ve sade-
ce ara sıra Almanya’ya ya da genellikle üniversiteler tarafından 
davet edildiğinde konferanslar verdiği İsviçre’nin Almanca ko-
nuşulan bölgesine gitti. Buna karşın yazışmalarında ve çeşitli ya-
zılarında bahsettiği gibi Kuzey ve Orta İtalya’daki şehirlere her 
zaman seve seve geri dönüyordu.
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GİRİŞ

Sessizlik, yalnızca insanların konuşmaya son vermesinden doğ-
maz. Sessizlik, kişinin yalnızca [söyleyeceği] sözden vazgeçme-
sinden, uygun olduğunda takınacağı bir tavırdan daha fazlasıdır.

Sessizlik, sözün bittiği yerde başlar; ama söz bittiği için baş-
lamaz. O zaman fark edilir olur.

Sessizlik, başlı başına bir fenomendir.

Sessizlik, sözün kesilmesiyle özdeş değildir, indirgenmiş bir 
şey de değildir; kendiliğinden oluşan bir bütündür, söz gibi yara-
tıcıdır ve söz gibi insanları şekillendirir; ancak [söz ile] aynı ölçü-
lerde değildir.

Sessizlik, insanlığın temel yapıtaşlarındandır.

Elinizdeki kitap, okuru “sessizlik içeren bir dünya görüşüne” 
ulaştırmayı amaçlamadığı gibi, sözünü sakınmasına da yönlen-
dirmemelidir. Nitekim insan, ilkin sözüyle insandır; sessizliğiyle 
değil. 

Söz, sessizlikten üstündür, ancak sessizlikle olan ilişkisini 
kaybettiğinde körelir. İşte bu yüzden, bugün üzeri örtülü sessiz-
lik dünyası, sessizlik adına değil; söz uğruna yeniden açığa çıka-
rılmalıdır.
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Belki de insan, söz aracılığıyla sessizlik hakkında bir şeyler 
söylenebilmesine şaşırır. Ama insan sessizliği yalnızca var olma-
yan bir şey, bir hiçlik olarak kavradığında şaşırır. Ancak sessizlik 
bir varoluştur, bir gerçekliktir ve söz her gerçeklik hakkında bir 
şeyler söyleyebilir. 

Söz ve sessizlik birbirine aittir. Sessizlik, sözün manasını bil-
diği gibi söz de sessizliğin ne olduğunu bilir.




